[מובא לאישור מועצת העיר ב 22.06.17]

רקע

במסמך זה מובאת הצעה לשינויים בצו הארנונה לשנת 2018. תעריפי הארנונה לשנת 2018 כפי שמופיעים החוברת דברי ההסבר ובחוברת צו הארנונה לשנת 2018 הינם התעריפים שהיו בשנת 2017 בתוספת שיעור עדכון של 2.18% בהתאם לסעיף 7 לחוק הסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב), התשנ"ג-1992.

מעבר לעדכון כללי זה, עיריית רמת גן מעוניינת לעדכן את צו הארנונה, זאת בהתאם לנוהל הגשת בקשה לאישור חריג להטלת ארנונה כללית לשנת 2018.

להלן השינויים המוצעים:

עמוד פירוט
3 1. עדכון פרק ב' לצו המסים.
4 2. שינוי סיווג אזור למגורים לשיכון הצנחנים
5-6 3. יצירת תת סיווג זמני חדש: "מסעדות באזור הבורסה